
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Procuradoria-Geral de Justiça

Comissão Permanente de Licitação

Procedimento Interno n.° 280507/2009

Assunto: Comunicação sobre a DATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2009-
CPL/MP/PGJ para contratação de empresa especializada para
fornecimento de mão-de-obra terceirizada para prestação de serviços
continuados de limpeza e conservação predial, serviços de copa,
garçom, lavagem de veículos e jardinagem nas instalações do
Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de
Justiça - PGJ-AM.

DESPACHO N° 064.2009.CPL.316578.2009.126

Comunico aos pretensos licitantes e a quem interessar possa
que o PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2009-CPL/MP/PGJ para contratação de
empresa especializada para fornecimento de mão-de-obra terceirizada para
prestação de serviços continuados de limpeza e conservação predial, serviços de
copa, garçom, lavagem de veículos e jardinagem nas instalações do Ministério
Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ-AM
cont-em em sua página inicial erro formal sobre a data de sua realização.

Conforme publicação no Diário Oficial do Estado do
Amazonas, publicado em 18 de junho de 2009, e Jornal do Commércio,
publicado em 21 e 22 de junho de 2009, respectivamente, o certame será
realizado em 03 de julho de 2009 e não na data constante do instrumento
convocatório, qual seja, 03 de junho de 2009.

Como se trata de mero erro formal, já que a publicação oficial r
encontra-se com a data correta, fica mantida a data de realização do certame,
isto é, 03 de julho de 2009.

Av. Coronel Teixeira, nO 7.995 - Nova Esperança II - Fone: (92) 3655-0743/3655-0701
CEPo69030-480. Manaus/AM



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Procuradoria-Geral de Justiça

Comissão Permanente de Licitação

Assim, onde se lê:

LOCAL: Comissão Permanente de Licitação - CPL - Av. Coronel Jorge Teixeira, n.
7995, Nova Esperança 11,CEP 69.037-480, Manaus - AM.

I DATA: .03/06/2009
HORÁRIO: 9h.

Leia-se:

LOCAL: Comissão Permanente de Licitação - CPL - Av. Coronel Jorge Teixeira, n.
7995, Nova Esperança 11,CEP 69.037-480, Manaus - AM.

DATA: .03/07/2009
HORÁRIO: 9h.

É o devido esclarecimento que por ora faz a Comissão
Permanente de Licitação.

Manaus, 29 de junho de 2009.

"
\~~ {\\~~~ ,,~\-o\\~~

G~ UCIA MARiA DE ARA JO"RIBEIRO v
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Coronel Teixeira, nO 7.995 - Nova Esperança II - Fone: (92) 3655-0743/3655-0701
CEPo69030-480. Manaus/AM


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



